令和元年１２月吉日
各クラブ代表者 各位
奈良県バドミントン協会
会長　野村安忠
（公　印　略）

第３７回奈良県バドミントンフェスティバル大会（一般の部）要項

平素は、バドミントン競技の発展にご支援、ご理解頂き、誠にありがとうございます。
さて、標記大会を下記の要領で行いますので振るってご参加下さい。

記

１．期日及び場所	令和２年１月１８日（土）　開会式AM９：１５　　天理市総合体育館（長柄）
２．種目	チーム対抗の団体戦　３試合　＜第１複・第２複・第３複＞
	※選手構成：４名～８名
※第１複と第２複は兼ねられない。
第３複は兼ねることができるが、第１複、第２複のペアを組み変えること。
◇男子１部　～ 4部
◇女子１部　～ 4部
◇初心者の部：経験３年未満の方が４名以上のチーム
※大会主催者側にて、参加状況によりクラスを統合する場合があります。

３．競　技　規　則	（公財）日本バドミントン協会競技規則に準ずる。
４．使用シャトル	日本バドミントン協会検定合格球を使用する。
[bookmark: _GoBack]５．競　技　方　法	原則予選リーグ戦を実施し、上位チームによる決勝トーナメントを行う。
	参加チーム数により予選リーグ戦がない場合もある。
６．組み合わせ　　　大会主催者一任とする。
７．参加料	１２，０００円　（１チーム）　当日に集金とする。
８．参加資格	一般社会人（学生登録者は除く、大学生は可）であり、奈良県の登録者とする。
初心者の方は登録不要。
９．申　込　締　切	令和２年１月４日（土）まで
１０．申込場所	申し込み用紙に記入の上、下記のいずれか１箇所に申込むこと。
　　　　　　　　　　　　　　　なお、FAXの場合、８：００～２１：００に送信してください。
	　・〒６３０－０１４１　生駒市ひかりが丘３－３－２３
	　　　児玉　幸代　宛　　　ＴＥＬ・ＦＡＸ　０７４３－７９－１８８９
	　・〒６３5－００５６　大和高田市甘田町３－２８
	　　　前田　亜貴　宛	　　ＴＥＬ・ＦＡＸ　０７４５－２３－２５７５
	　・〒６３９－１１４４　大和郡山市洞泉寺町６－７
	　　　三嶋　真喜男　宛　　ＴＥＬ：090-1899-7770（ＦＡＸはありません）
e-mail：makio4782@yahoo.co.jp
１１．その他	抽選で豪華！？賞品が当たります。
以上